
Uchwała Nr XVII/203/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 07 października 1991r. 

W sprawie wydzierżawienia nieruchomości przy ul. Mieszka I nr 25, 26 26a, 27, 28 w 

Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, zm. Dz. U. nr 34 poz. 199, nr 43 poz. 253, nr 89 poz. 

518 i z 1991r. nr 4 poz. 18) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu, na okres 9 lat na 

ogrodnictwo nieruchomości położonej w Szczecinie w obrębie 135 działka 5/2 oraz w 

obrębie 136 działki 1/1, 1/3, i 1/4 stanowiących własność miasta Szczecina.  

1. Szczegółowy zakres praw i obowiązków określony zostanie w umowie pomiędzy 

Zarządem a dzierżawcą.  

§ 2. 

Oddanie nieruchomości w dzierżawę nastąpić winno z zachowaniem wymogów przepisu art. 

23 ustawy z dnia 29.04.1990r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(jednolity tekst w Dz. U. z 1991r. nr 30 poz. 127) 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


